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Nokas endrer navn til Avarn Security 

Da Nokas i fjor sommer gjennomførte tidenes oppkjøp i sikkerhetsbransjen ved å kjøpe 

Avarn Security i Sverige og Finland, var vi tydelige på at dette også skulle føre til økt 

kompetanse og større bredde i våre tjenesteleveranser. Vår posisjon som 

totalleverandør av sikkerhet i det nordiske markedet innenfor alarm- og vakttjenester, 

flyplass-sikkerhet, industrivern og beredskapsløsninger er nå styrket betraktelig, og 

oppkjøpet underbygger vår strategi om sunn og lønnsom forretningsdrift også i årene 

som kommer.  

Mandag 15. juni skriver vi et nytt kapittel i vår selskapshistorie når Nokas AS bytter 

navn til Avarn Security AS. Det betyr at vi får en tydelig felles identitet i hele Norden. 

Rundt 16.000 medarbeidere i Norge, Sverige og Finland står nå klare under ett felles 

brand til å trygge mennesker og verdier. Vår Cash Handling virksomhet fortsetter 

imidlertid under Nokas-navnet som eget AS. 

Vi ivaretar dine interesser - som kunde behøver du ikke foreta deg noe.  

 Kundeforhold i Nokas AS vil bli videreført i Avarn Security AS 

 Kundeforhold i Nokas Service AS vil bli videreført i Avarn Security Service AS 

 Kundeforhold i Nokas Aviation Security AS vil bli videreført i Avarn Security 

Aviation AS 

 Kundeforhold i Nokas Beredskap AS vil bli videreført i Avarn Security 

Beredskap AS 

Alle telefonnummer, adresser og organisasjonsnummer vil være likt som tidligere. 

Avarn Security vil ha sitt hovedkontor i Oslo som i dag. Øvrige kontorer og avdelinger 

opprettholdes også som i dag.   

Når vi nå bytter navn blir det viktig for oss å videreføre den solide tilliten Nokas i Norge 

har opparbeidet gjennom mange år.  Vi lover å ha fortsatt fokus på høy leveransegrad 

og vil legge betydelig vekt på å opprettholde din tillit og forventning til oss når det 

gjelder kvalitet og økonomi. 

 

 



 

  

  

 Nokas endrer navn til Avarn Security  

Omprofilering 

Navnebyttet innebærer en omfattende omprofilering av Nokas i Norge. Avarn Security-

logoen vil etter hvert bli synlig på bygninger, kjøretøy, uniformer, oblater, trykksaker og annet 

materiell.  

For å nå våre ambisjoner innen miljø og bærekraft, er det viktig at vi sørger for optimalt 

gjenbruk og utnyttelse av eksisterende materiell. Derfor vil du fortsatt kunne se Nokas-

profilmateriell i en tid fremover. Innen sommeren 2021 skal Avarn Security være fullintegrert 

i Norge, dog vil det ta noe lenger tid å bytte ut skilt og oblater på våre mer enn 40.000 

kunder. 

Skulle det oppstå noen spørsmål i forbindelse med navnebyttet, ta gjerne kontakt med din 

kundekontakt eller vårt kundesenter på telefon 915 02580. Følg oss gjerne også på våre nye 

nettsider www.avarnsecurity.no som lanseres 15.juni. 

 

Velkommen som kunde i Avarn Security. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Kjell Frode Vik 

Country Manager 

Avarn Security AS 

http://www.avarnsecurity.no/

